[image: image1.png]

«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн

Ш У Ö М

Администрация муниципального района «Усть-Куломский»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 августа 2020 г.                                                                                          № 1188
Республика Коми

с. Усть-Кулом
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зимстан» на период 2015-2029 годы
 (актуализация на 2024 год)
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", администрация муниципального района    п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения сельского поселения «Зимстан» на период 2015-2029 годы (актуализация на 2020 год) согласно приложению.

2. Организационному отделу разместить настоящее постановление в течение 15 дней со дня его принятия на сайте администрации МР «Усть-Куломский».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский» Бадьина В.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации  муниципального района «Усть-Куломский».

Руководитель администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                                     С.В. Рубан
Распутина В.В.
94-4-15